
国际学院学生学习表现通报表
尊敬的班主任老师：
为了进一步做好学生教学管理工作，我们特及时将您班学生在____________课程的出勤率及学习表现通报给您，请您及时与相关学生及家长沟通，并在一周内将处理情况予以反馈。谢谢！
根据考勤记录，从2011年___月____日（星期一）至2011年___月____日（星期五），学院学生出勤率及学习表现的情况如下：

根据学院的管理规定，如果学生的出勤率在一门课程的学时数累计未达到80%，学院将按相关规定取消其考试资格。
	序号
	姓名
	班级
	出勤
	作业
	考试
	学习态度
	备注

	1
	***
	1001
	X2
	Q1
	缺考
	上课睡觉，基本不参与课堂活动
	　

	2
	***
	1002
	B2
	　
	16
	上课基本不学习，且一直没买书
	满分50,25分及格

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


说明：

1. 标记符号：X2, ，B2， S2 分别表示旷课2节、病假2节、事假2节。Q1表示缺交1次。
2. 考试栏可填写考试成绩，缺考，舞弊等信息。
	3. 作业栏可填写完成情况、缺交等信息。

	4. 学习态度可以写差，较差，很差或跟具体的课堂表现说明。

	5. 备注栏可填写表中未罗列的其他具体情况或补充说明。

	6. 任课教师填写该表格后直接发给学生所在班级的班主任。

	


           任课教师：____________
 2011年    月    日 
	抄送：教学副院长、教学秘书、教研室主任、学院辅导员、新方课程主任


